CONSELHO DE TRANSPORTE

COLETIVO INTERMUNICIPAL

C.T.I.

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 011/2006

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI, no uso  das  atribuições  legais  que  lhe

o Decreto  3.186-N, de 24 de  julho   de 1991, e considerando o que consta no processo 20992939/2001, e tendo em vista decisão aprovada na reunião realizada em 26 de junho de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Resolução CTI nº 083/2002 que deferiu o pedido da Viação Águia Branca S/A de transferência da propriedade de veículos (Ônibus) para a Empresa Rio Novo Locações Ltda.

Parágrafo único – Fica autorizada a permanência do cadastro dos veículos da empresa Rio Novo Locações Ltda até a data do vencimento do Certificado de Vistoria.

Vitória, 26 de junho de 2006

GERSON CAMATA

Presidente do C.T.I.